Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000888

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/08/20000888

Número / Ano 000888/2025

Data / Horário 20/08/2025 - 15:15:09

Assunto Oficio n° 635/2025 - GP resposta ao Oficio nº 0264/2025 - Indicação n° 108/2025 -
Vereador Joel Costa Rosa.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas 2

Emitido por Cristiane

PREFEITURA A

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, \RDIM EUROPA

gabinete@carambei.pr.gov.br

Oficio n.° 635/2025 - GP Carambei/PR, 12 de agosto de 2025.

Assunto: Resposta ao Oficio nº 0264/2025 - Indicação n° 108/2025 — Vereador

Joel Costa Rosa.

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Oficio

nº 0264/2025 - Indicação nº 108/2025 — Vereador Joel Costa Rosa, o qual indicou nos

termos legais da Legislagdo Municipal, para que o Executivo estude a possibilidade de

melhorias no campo Society ao lado da rua Xingu na entrada do bairro Boqueirão, atraves

do Oficio n.° 152/2025 da Secretaria Municipal de Esportes.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente.

ELISA GELÁ E NUNES

Exmo. Senhor

ECLAITON MOREIRA BUENO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Av. do Ouro, n.º 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000

Secrotaria Municipal de Esportes Carambei, 11 de agosto de 2025.

OFICIO Nº 152/2025

ASSUNTO: Resposta ao ofício 0264/2025. indicação 108/2025 Gabinete Vereador Joel Costa

Rosa

Prezada Senhor (a)

Vimos, por meio deste, em resposta ao cficio 0264/2025 indicação 108/2025. informar ac

ilustrissimo vereador. que periodicamente é realizado manutenção neste locai. Salientamos que

frequentemente este local tem sido alve de vandalismo, dificultando assim se manter o referido

espaço em condicoes perfeitas de utilizacdo. Mas que já esta agendado mais uma manutengao

Sem mais para o momento, oportunamente manifesto voto de estima e consideragéo

Atenciosamente,

SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES
Portaria N° 118/2022